

Sambo Holding ApS

Svallerbakken 14, 9990 Skagen

CVR-nr. 34 61 67 60

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Martin Tøttrup Kelkelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sambo Holding ApS
Svallerbakken 14
9990 Skagen

CVR-nr.: 34 61 67 60
Stiftet: 30. juni 2012
Hjemsted: Skagen
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Tøttrup Kelkelund, Direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Dattervirksomhed

Neurologisk Speciallæge Martin Tøttrup Kelkelund ApS, Brønderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er en naturlig skønsmæssig usikkerhed ved unoterede kapitalandele indregnet med 10,2 mio. kr., idet disse afhænger af fremtidige forventninger til drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 956.056 kr. mod 624.423 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|------------------------------------------------------------|----------------|-----------------|
| Bruttotab | -77.556 | -522.351 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.161.719 | 1.052.331 |
| Andre finansielle indtægter | 258.058 | 316.593 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -440.681 | -328.036 |
| Resultat før skat | 901.540 | 518.537 |
| 4 Skat af årets resultat | 54.516 | 105.886 |
| Årets resultat | 956.056 | 624.423 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.161.719 | 52.331 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 572.092 |
| Disponeret fra overført resultat | -205.663 | 0 |
| Disponeret i alt | 956.056 | 624.423 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--------------------------|------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 5 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2.611.324 | 1.449.605 |
| 6 | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>10.242.867</u> | <u>10.242.867</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>12.854.191</u> | <u>11.692.472</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>12.854.191</u> | <u>11.692.472</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 172.005 | 204.909 |
| | Andre tilgodehavender | <u>220.951</u> | <u>12.501</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>392.956</u> | <u>217.410</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>377.197</u> | <u>471.902</u> |
| | Værdipapirer i alt | <u>377.197</u> | <u>471.902</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>384</u> | <u>51</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>770.537</u> | <u>689.363</u> |
| | Aktiver i alt | <u>13.624.728</u> | <u>12.381.835</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.317.868 | 1.156.149 |
| Overført resultat | -97.824 | 107.840 |
| Egenkapital i alt | <u>2.300.044</u> | <u>1.343.989</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.795.271 | 1.612.618 |
| Anden gæld | 8.529.413 | 9.425.228 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>11.324.684</u> | <u>11.037.846</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>11.324.684</u> | <u>11.037.846</u> |
| Passiver i alt | <u>13.624.728</u> | <u>12.381.835</u> |

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|----------------------------|--------------------|------------------------------------------------------------|-------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 80.000 | 1.156.149 | 107.839 | 1.343.988 |
| Resultatandel | 0 | 1.161.719 | -205.663 | 956.056 |
| | 80.000 | 2.317.868 | -97.824 | 2.300.044 |

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er en naturlig skønsmæssig usikkerhed ved unoterede kapitalandele indregnet med 10,2 mio. kr., idet disse afhænger af fremtidige forventninger til drift.

2. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Børsnoterede aktier</u> |
|-------------------------------------------------------------|--------------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2020 | 377.197 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>110.262</u> |

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|----------------------------------------------------|-----------------------|------------------------|
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 113.035 | 107.053 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>327.646</u> | <u>220.983</u> |
| | <u>440.681</u> | <u>328.036</u> |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | <u>-54.516</u> | <u>-105.886</u> |
| | <u>-54.516</u> | <u>-105.886</u> |

Noter

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|----------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 293.456 | 293.456 |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>293.456</u> | <u>293.456</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2020 | 1.156.149 | 1.103.818 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.161.719 | 1.052.331 |
| Udbytte | 0 | -1.000.000 |
| Opskrivninger 31. december 2020 | <u>2.317.868</u> | <u>1.156.149</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>2.611.324</u> | <u>1.449.605</u> |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-------------------------------------------------------------------|-----------|-------------|----------------|
| Neurologisk Speciallæge Martin Tøttrup Kelkelund ApS, Brønderslev | 100 % | 2.611.324 | 1.161.719 |

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

| | | |
|------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Kostpris 1. januar 2020 | 10.242.867 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 10.242.867 |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>10.242.867</u> | <u>10.242.867</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>10.242.867</u> | <u>10.242.867</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor datterselskabets bank stillet sikkerhed i form af kaution for alt mellemværende.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
